平成24年11月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年11月21日～平成24年5月20日）

平成24年11月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年11月21日～平成24年11月20日）

修正の理由

平成24年11月期第２四半期連結業績につきましては、欧州諸国の財政不安などを背景とした景気の下振れリスク等が懸
念されましたが、分譲戸建住宅会社の積極的な事業展開や各種住宅取得支援策等により、新設住宅着工戸数が持ち直し
傾向にて推移したことに加え、新規取引先の開拓、重点商品（オリジナル商品、施工付販売、住宅設備機器）、エコ関連商
材の販売強化、全社的な業務の合理化、経費削減等に努めたことにより、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益と
もに前回予想値を上回る見込みであります。

通期の連結業績予想につきましては、市場環境は未だ不確定な要素を含んで推移するものと予想されますが、第２四半期
連結累計期間の業績の状況を踏まえ、修正を行うものであります。

【業績予想に関する留意事項】
業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因
によって予想値と異なる場合があります。

以 上

平成24年6月27日
各 位

上場会社名 北恵株式会社

代表者 代表取締役社長 北村 良一

（コード番号 9872）

問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 北村 誠

（TEL 06-6251-1161）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年４月２日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,600 220 250 110 11.85

今回修正予想(B) 20,957 291 335 183 19.75

増減額(B-A) 1,357 71 85 73

増減率(%) 6.9 32.5 34.4 66.6

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年11月期第2四半期）

19,655 234 265 126 13.42

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 40,000 500 570 260 28.01

今回修正予想(B) 41,800 570 640 320 34.47

増減額(B-A) 1,800 70 70 60

増減率(%) 4.5 14.0 12.3 23.1

（ご参考）前期実績
（平成23年11月期）

40,938 550 640 316 33.60